ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.03.2018                                                                                                         № 79
О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013г. № 238
«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 13.10.2017 № 208, от 10.11.2017 № 237, от 26.02.2018 № 51, от 07.03.2018 № 70)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», (в ред. от 01.10.2014 № 228, от 11.04.2016 № 45, от 26.09.2017 № 179) руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» (в ред. от 13.10.2017 № 208, от 10.11.2017 № 237, от 26.02.2018 № 51, от 07.03.2018 № 70) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов.»:
1.1.1. строке 1.9. «Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"» в столбце 7 «ЦСР» дополнить  цифрами и буквой следующего содержания:
«, 071001021Р».
1.2. Приложение № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи в социальную практику» с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"»:
 1.2.1. строке 1.9. «Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"» в столбце 6 «ЦСР» дополнить  цифрами и буквой следующего содержания:
«, 071001021Р».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                                             Д.Е. Гудков